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Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - 

Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

Z poważaniem
Marek Świeczkowski

Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

DEDAL K. Gliński Sp.j. Od 2004 wspiera swoich Klientów we wnioskowaniu o dotacje, w 

rozliczaniu projektów, prowadzi audyty, kontrole, monitoring i ewaluacje projektów 

współfinansowanych ze środków UE, dodatkowo wspiera swoich klientów w organizacji 

procesu procesu przetwarzania danych osobowych

DEDAL K. Gliński Sp.j.

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

EKO PLAST Sp. z o.o to firma powstała w 1997,specjalizująca się w technologii  hydrauliki i 

połączeń, dostarcza produkt i serwis techniczny. Jest  Certyfikowanym Dystrybutorem firmy 

Parker Hannifin oraz częścią prestiżowej międzynarodowej sieci Centrów Inżynieryjnych 

Parker Store®. W swojej ofercie ma każdy z ponad 1.000.000 produktów dostępnych w 

ofercie Parker oraz jedną z 50 usług.

EKO PLAST Sp. z o.o

AQUILA YACHTS Sp. z o.o , firma powstała w 2010 roku z inicjatywy żeglarza i projektanta, 

prezesa Aquili , to producent luksusowych jachtów o profilu badawczo-rozwojowym, 

tworząca i wdrażająca innowacyjne technologie do budowy jachtów i statków. Wśród 

produktów Aquili znajdują się  luksusowy jacht Aquila 75 z niemal 90 różymi rodzajami 

wnętrz, jacht oceaniczny z napędem motorowym, ekskluzywny katamaran czy żaglowiec 

naukowy.

AQUILA YACHTS Sp. z o.o 

FNX GROUP S.C to firma, która od 2006 roku zajmuje się projektowaniem i 

implementowaniem rozwiązań B2B z wykorzystaniem TYPO3. W ofercie znajduje się m.in. 

doradztwo w zakresie analizy biznesowej, koncepcji audytu i kosztorysowania, 

projektowanie i programowanie oraz wsparcie rozwoju, szkolenia. W skład zespołu wchodzą 

doświadczeni programiści.

FNX GROUP S.C

OMIDA S.A. to  spółka OMIDA GROUP, jednej z najbardziej rozpoznawalnych marek na 

rynku usług TSL w Polsce. W zakres usług świadczonych przez Omida Group zalicza się: 

transport lądowy, powietrzny i morski, transport międzynarodowy ładunków o wadze do 3,5, 

transport w systemie Door to Door i Just in Time,przewóz materiałów wymagających 

specjalistycznych warunków, prowadzenie i rozliczanie dokumentacji przewozowe, 

wspieranie zarządzania przedsiębiorstwem

OMIDA S.A.

OMIDA SEA AND AIR Sp. z o.o oferuje swoim Klientom pełen zakres usług związanych z 

obsługą spedycyjną oraz logistyczną transportu morskiego, lotniczego i kolejowego oraz 

najszerszy zakres ubezpieczeń w transporcie. Największy udział w działalności spółki 

stanowi przewóz ładunków skonteneryzowanych FCL, LCL oraz obsługa frachtu lotniczego. 

Posiada też własną Agencję Celną, legitymującą się certyfikatem AEO.

OMIDA SEA AND AIR Sp. z o.o 



PRIMAGRAN SP z o.o. to producent zlewozmywaków granitowych, wykonanych z 

specjalnej mieszanki kruszyw,zawierającej  w powłoce nanocząsteczki srebra, z 

wykorzystaniem innowacyjnej technologii produkcji. W ofercie można znaleźć 

najpopularniejsze rozwiązania: zlewy jednokomorowe, zlewy dwukomorowe, a także 

połtorakomorowe oraz zlewy narożne.

PRIMAGRAN SP z o.o. 

1-2 kwietnia 2019, Hanower, Niemcy, EU CLUSTER WEEKS 2018- 2019. Wydarzenie 

zorganizowane przez  Komisję Europejska, Agencję Wykonawczą ds. Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (EASME) oraz Dyrekcję Generalną ds. Rynku Wewnętrznego, 

Przemysłu, Przedsiębiorczości i MŚP (DG GROW)Unii Europejskiej  dedykowane 

klastrom europejskim i kanadyjskim oraz promowaniu współpracy pomiędzy organizacjami 

klastrowymi z Europy i Kanady. Klaster LTPP reprezentował p. Marcin Wozbonowicz – 

Kierownik Biura Międzynarodowych Projektów Gospodarczych Klastra LTPP

1-2 kwietnia 2019, Hanower, Niemcy

5 kwietnia 2019, Warszawa, Laboratorium Zamku 
5 kwietnia 2019, Warszawa, Laboratorium Zamku Ujazdowskiego, spotkanie z okazji 30 

rocznicy zakończenia obrad „okrągłego stołu”. Na zaproszenie organizatorów w 

spotkaniu wziął udział p. Jerzy Uziębło Wiceprzewodniczący Klastra.

II. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

6 kwietnia 2019, Gdańsk, Muzeum II Wojny Światowej
6 kwietnia 2019, Gdańsk, Muzeum II Wojny Światowej, koncert i uroczyste wręczenie 

Medali 100-lecia Odzyskania Niepodległości przyznawanych przez Premiera. Wśród 

osób uhonorowanych Medalem znalazł się Pan Adam Koperkiewicz - historyk, były 

kustosz Muzeum Morskiego, długoletni dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Gdańska, 

od 2017 doradca dyrektora Muzeum II Wojny Światowej, członek Zespołu Doradców 

Klastra LTPP.

8-9 kwietnia 2019, Gdańsk, ECS
8-9 kwietnia 2019, Gdańsk, Europejskie Centrum Solidarności, VII  Ogólnopolski Szczyt 

Energetyczny OSE GDAŃSK 2019 z udziałem ekspertów, przedstawiciele Rządu i 

państw basenu Morza Bałtyckiego, prezesów największych firm energetycznych, 

ciepłowniczych, paliwowych i gazowych oraz organizacji otoczenia biznesu związanych z 

energetyką. Z ramienia Klastra uczestniczyli p. Marek Świeczkowski, p. Sławomir Niecko, 

p. Jan Kordasiewicz.



11 kwietnia 2019, Rumia, Konferencja Techniczna „Rozwiązania intralogistyczne i 

magazynowe w zakładach produkcyjnych”. Zaprezentowano   najnowsze technologie i 

rozwiązania współczesnego rynku. Wydarzenie pod patronatem honorowym Ministerstwa 

Przedsiębiorczości i Technologii, Krajowej Izby Gospodarczej, Marszałka Województwa 

Pomorskiego, Klastra LTPP, a także Pomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

Uczestniczył p. Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra LTPP i p. Marcin Wozbonowicz 

- Kierownik Biura Międzynarodowych Projektów Gospodarczych Klastra LTPP

11 kwietnia 2019, Rumia

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

24-25 kwietnia 2019, Gdańsk, Samorząd Województwa zorganizował spotkanie dotyczące 

międzynarodowych łańcuchów wartości w kontekście funkcjonowania Inteligentnych 

Specjalizacji Pomorza. W spotkaniu uczestniczyli p. Jerzy Uziębło Wiceprzewodniczący 

Klastra, p. Zbigniew Deinrych Przewodniczący Grupy Roboczej ds. Jednostek Elektrycznych 

Klastra i p. Jan Kordasiewicz Wiceprezes ZNIK.

24-25 kwietnia 2019, Gdańsk

25 kwietnia 2019 Gdańsk.W sali konferencyjnej Filharmonii Bałtyckiej odbyła się 

Międzynarodowa Konferencja Poland Prize by Starter-Techseed.me zorganizowana przez 

Gdańską Fundację Przedsiębiorczości. Podczas całodziennego spotkania zaprezentowały 

się 12 zagraniczne Start-upy uczestnicy Programu Poland Prize "Startup Hanza". Klaster 

LTPP reprezentował Pan Marek Świeczkowski - Przewodniczący Rady Klastra.

25 kwietnia 2019 Gdańsk

10 kwietnia 2019, Gdańsk, Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii, spotkanie 

członków Klastra LTPP z przedstawicielami Ministerstwa Technologii i Przedsiębiorczości – 

Dyrektorem Departamentu Innowacyjności p. Janem Staniłko i p. Justyną Choińską- 

Jackiewicz. Podczas spotkania zaprezentowały się firmy członkowskie Klastra: Politechnika 

Gdańska, AQIULA YACHTS Sp. z o.o. EKO-Plast Sp. z o.o. Proteh Glass Deep Sp. z o.o. 

StoGda Ship Design & Engineering Sp. z o.o,ZBM 'ZREMB – CHOJNICE' S.A. oraz  S4T – 

Solution 4 Tomorrow i Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna. Omówiona też została 

działalność naszego Klastra i projekty międzynarodowe Klastra. Wcześniej odwiedziliśmy 

wraz z gośćmi należącą do Grupy LOTOS Rafinerię Gdańską, gdzie w ramach projektu 

EFRA powstały trzy instalacje do produkcji wodoru oraz Centrum Morskich Technologii 

Militarnych PG, gdzie pokazano podwodny dron- system OPM GŁUPTAK.

10 kwietnia 2019, Gdańsk, Politechnika Gdańska 



11 kwietnia 2019, Bydgoszcz, otwarcie Centrum Informacji i Promocji Śródlądowych Dróg 

Wodnych. Podczas spotkania p. Zbigniew Deinrych, Przewodniczący Grupy Roboczej ds. 

Jednostek Elektrycznych Klastra, przekazał JM Rektorowi  Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, prof. Dr hab. Jackowi  Woźnemu, zaproszenie do członkowstwa w 

Klastrze LTPP.Centrum powstało w wyniku porozumienia Miasta Bydgoszczy i Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, w ramach projektu EMMA współfinansowanego przez 

Interreg Region Morza Bałtyckiego.

11 kwietnia 2019, Bydgoszcz

12 kwietnia 2019, Warszawa, spotkanie p. Jana Kordasiewicza, Wiceprezesa ZNIK z 

przedstawicielami dyrekcji Targów Kielce nt udzielenia patronatu honorowego przez Klaster 

LTPP dla Tagów Kielce oraz wspólnych działań na rynkach zagranicznych. Klaster LTPP 

zaprosił Targi Kielce do udziału w misjach gospodarczych do Pińska / Białoruś /  i Miami / USA 

12 kwietnia 2019, Warszawa

24 kwietnia 2019,  Gdańsk, GPNT- spotkanie z p. Krzysztofem Zieleźnickim z Instytutu 

Technicznego Wojsk Lotniczych ws projektów naukowo – badawczych. W spotkaniu 

uczestniczyli p. Jan Kordasiewicz Wiceprezes ZNIK, p. Marek Świeczkowski 

Przewodniczący Klastra LTPP i p. Marcin Wozbonowicz- Kierownik Biura 

Międzynarodowych Projektów Gospodarczych Klastra LTPP

24 kwietnia 2019,  Gdańsk, GPNT

25 kwietnia 2019, Gdańsk, GPNT, spotkanie p. Marka Świeczkowskiego Przewodniczącego 

Klastra LTPP  z Prezesem Tomaszem Szymczakiem  oraz p. Martą Zielińska  z Gdańskiej 

Fundacji Przedsiębiorczości ws Dubaj EXPO 2020.

25 kwietnia 2019, Gdańsk, GPNT

IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

15 maja 2019, Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej  Wydziałowe 

Targi Pracy - Transporter 2019 dla pracodawców z branży TLS, adresowane do 

absolwentów i studentów kierunku Transport, Oceanotechnika i Energetyka, szczególnie w 

zakresie transportu morskiego.

15 maja 2019, Politechnika Gdańska

6 czerwca 2019, Ostrawa, Czechy, XXV Spotkanie Biznesu. W programie XXV Spotkania 

Biznesu przewidziana jest konferencja gospodarcza oraz piknik B2B w ogrodach Konsulatu 

Generalnego RP w Ostrawie(szczegóły dotyczące warunków udziału prześlemy Państwu 

mailem) 

6 czerwca 2019, Ostrawa, Czechy



Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,  
Siedziba/Biuro: 

 Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
 80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3 

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com 

tel. 510116739

 

 Odwiedź naszą stronę Zobacz więcej  

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z

realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania http://www.intermodeleu.eu

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na http://www.klasterlogtrans.pl 
i nasz profil na Facebook

17kwietnia 2019 w cyklicznej audycji Radia Gdańsk "Ludzie i pieniądze" o kolejnej transzy na 

innowacje w sektorze stoczniowym z programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

INNOship i jego wpływie na rozwój nowych technologii w polskich stoczniach, rozmawiali 

goście Artura Kiełbasińskiego: p. Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra LTPP 

oraz p. Wojciech Kodłubański z Krajowej Izby Gospodarczej.

V. KLASTER W MEDIACH

17kwietnia 2019, Radio Gdańsk

Fot.Radio Gdańsk

Audycja dostępna na 

oraz 

https://radiogdansk.pl/audycje-rg/ludzie-i-pieniadze/item/92862-program-innoship-a-

nowoczesnosc-w-polskich-stoczniach-pieniadze-pomoga-firmom-w-szukaniu-patentow-i-

nowych-rozwiazan

https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl
mailto:boguslawa.mazurek@crido.pl
https://radiogdansk.pl/audycje-rg/ludzie-i-pieniadze/item/92862-program-innoship-a-nowoczesnosc-w-polskich-stoczniach-pieniadze-pomoga-firmom-w-szukaniu-patentow-i-nowych-rozwiazan
https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/
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